# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Sermones de sanctis et de festis domini - Cod. Lichtenthal 86**

**Ebendorfer, Thomas**

**Wien (?), [Mitte des 15. Jh.]**

Erbaulich-asketische Texte

[urn:nbn:de:bsz:31-35944](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35944)

mens eiusque in qualibus nuncio seu officiali quali ceteris quibus et commissore  
 abbatem scilicet nuncius ad dicto Johanne Wersum exaduerso per  
 vobis nunciis ceperant de quibus parte dno dno friderici magno pudent  
 y ambulet nos enim tenore pudent inhibemus ne ipse seu ipse aliter  
 y lesione et sancte sedis a plura impendunt et contemptu quibus per uel alio  
 uare presument seu presumat Et si scius fuit id totum reuocata  
 ad atq; forum et quibus in premissis factis nobis per vras patet et  
 ed remissis pntibus nobis fideliter intima curatis absolucionei reuo  
 el superiori nro tunc reservamus **IN QUORUM** omnes et singulore  
 quod vram Curacionem nisi contineat sine totum exaud fieri et per  
 et publicari mandamus nris sigilla firmis appensioi committi  
 per deputata nobis ubi mane hora causare consueta idmura reddendum  
 quadringentesimo resuotio quidem prima die vero vras octidua  
 tibus ibidem dno dno vris magno Dionysio forgeti et Guillemo  
 tibus ad premissa vocans specialiter et rogatis

**Unsern lieben hren beschaen vni raube ihu  
 heilich liden er ider mat dz ist vnnig dz yn  
 gott i fernem not yem lutz an sel lip ad eren**

dios publico a plura et imperiali dno dno nuncius tenendiq; patre dno  
 ozam to: scilicet qui pmiss omnibus et singulis dno sic ut pntitur  
 ne testibus suisq; edq; sit fieri dno z audim istas de magno pntia  
 to manu aliena mo alia scripto nuncius fideliter scripto manu pnt  
 vras vnaem ipse dno andreas appensio sigilla apposim in testam q  
 ur

- D**er erste raube dz sie beraupt syne heilich nam
- D**er and dz sie p beraupt syne gewandeb
- D**er dritt dz sie p beraupt syne desichtes
- D**er iiii des arttrich dz er mit heilidant er p hauptneigt
- D**er v dz p beraupt id crest syne heilige gleden
- D**er vi das sie beraupt syne heilich bluttas
- D**er vii dz sie p beraupt Byner heiligen felen